様式第４号（第16条関係）

年　　月　　日

富山県知事　　　　　　殿

（申請者）
所在地　〒

企業名
代表者職・氏名

年度富山県タイ・ベトナム現地展示会等出展事業費補助金実績報告書

　年　月　日付け富山県指令立第　号で交付決定の通知があった　　　年度富山県タイ・ベトナム現地展示会等出展事業費補助金について、富山県タイ・ベトナム現地展示会等出展事業費補助金交付要綱第16条第１項の規定に基づき、下記の関係書類を添えて報告いたします。

記

関係書類
１　事業実績書（様式第４号の別紙１）
２　収支決算書（様式第４号の別紙２）
３　（その他提出が必要な書類）

様式第４号（別紙１）
事業実績書
１	展示会等の概要
	展示会等名

	主催者

	場所

	期間

	対象業種

	来場者数

２	出展の成果
	出展ブースへの来場者数

	商談件数

	商談内容
(具体的に)

	①相 手 方：
　　 国 　：
　業　  種：
　商談内容：

	②相 手 方：
　　 国　 ：
　業　　種：
　商談内容：

	会期中の
商談成約件数

	成約内容
(具体的に)

	①相 手 方：
　　 国　 ：
　業　　種：
　商談内容：

	②相 手 方：
　　 国 　：
　業　  種：
　商談内容：

	出展後の所感

	今後の
販売計画